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CAMPUS BQ EDUCACION ONLINE 2021

Nombre y Apellidos del Nifio/Nifa Edad: Fecha de nacimiento:

Nombre del solicitante: NIF No:

Tipo de solicitante: Trabajador Capitulo I UPM

Teléfono movil:
Correo UPM: Correo distinto UPM:

Marque las semanas
escogidas:

Semana 1.- 28 junio a 2 juiio
Semana 2.- 5 a 9 julio
Semana 3.- 12 a 16 julio

NN

Semana 4.- 19 a 23 julio

Se autoriza a bq Educacion a tomar imagenes de las actividades del campus virtual con la uUnica finalidad de la promocion y
difusion del mismo. Declaro conocer las Condiciones Generales del Campus Virtual (términos y condiciones) y aceptar las
mismas como condicién indispensable para la inscripcion del participante.

Nombre:

Fecha: Firma:

PRESENTACION DE INSCRIPCIONES: accion.social@upm.es

HASTA EL 31 DE MAYO DE 2021

Avda. Ramiro de Maeztu, 7. 28040 Madrid. Rectorado A, Despacho 03021. Teléfono:91 0670034
accion.social@upm.es



mailto:accion.social@upm.es

	Nombre y Apellidos del NiñoNiña: 
	Edad: 
	Fecha de nacimiento: 
	Nombre del solicitante: 
	Check Box5: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off


	1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off



	Móvil: 
	Teléfono trabajo: 
	correo UPM: 
	Otro correo: 
	Nombre firmante: 
	Fecha: 
	Firma: 
	Tipo Solicitante: [Trabajador Capítulo I UPM]
	NIF: 


